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Poignee de meuble 0045

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Matiéere Zamak
Diametre des trous de fixation (en mm) 4
Utilisation Pour meuble
Secteur - Page catalogue 8-16

Caractéristiques techniques

CHR114 Doré 115 96
CHR115 Chromé 115 96
CHR116 Noir 115 96
CHR117 Nickelé 115 96
CHR118 Doré 152 128
CHR119 Chromé 152 128
CHR120 Noir 152 128
CHR121 Nickelé 152 128

Informations valables le 23/01/2026
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SAILLIE (MM)

ASPECT FINITION

Brillant

Mat

Brillant

Mat

PRIX

10,32 €

11,84 €

9,17 €

11,56 €

12,12 €

14,63 €

12,12 €

13,36 €
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